[image: image1.jpg]B NN A RS RETRE
INEBERME
(2019 )

(IR
HBEE

河北省工业和信息化厅

关于开展2020年度省级中小企业公共服务

示范平台推荐工作的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局,雄安新区改革发展局:

    为加强我省中小企业公共服务体系建设，促进中小企业健康发展，依据《河北省中小企业公共服务示范平台管理办法》(以下简称《管理办法》)，现就推荐2020年度省级中小企业公共服务示范平台（以下简称示范平台）有关事项通知如下：

一、按照自愿原则进行申报,符合条件的申报单位向所在地工信部门提出申请。

二、各设区市推荐示范平台数量不超过3家，定州市、辛集市、雄安新区各推荐示范平台1家，超额不予受理。省属单位申报示范平台向所在地工信部门提出申请，不计入当地推荐数量。
三、请各地高度重视，认真组织，按照《管理办法》要求严格标准，保证质量，择优做好推荐工作。对推荐的平台要认真审核其服务业绩并进行测评，总结提炼示范性表述，研究提出推荐意见，正式行文上报。
四、请各地于10月25日前，将推荐文件、《推荐2020年度河北省中小企业公共服务示范平台汇总表》（见附件1）、《河北省中小企业公共服务示范平台推荐表》（见附件2）和被推荐单位的申报材料（纸质材料一式两份、电子光盘一份）报送至省工业和信息化厅（中小企业处）。
联 系 人：王立杰    0311－87800812

          赵  倡    0311—87803321

邮    箱：hbzxqy2020@126.com
地    址：石家庄市和平西路402号

邮    编：050071

附件:1.推荐2020年度河北省中小企业公共服务示范平
台汇总表
2.河北省中小企业公共服务示范平台推荐表

         3.申报材料装订要求
         4.《河北省中小企业公共服务示范平台管理办法》

 电子书（扫码查看）

河北省工业和信息化厅

　　　　　　　　　　    　　　     2020年10月9日
附件 1
推荐2020年度河北省中小企业公共服务示范平台汇总表

推荐单位:各市（含定州、辛集市）、雄安新区

	序号
	平台名称
	服务机构名称（须与申

报单位盖章名称一致）
	主要服务功能
	示范性表述（必填，总
结提炼为 150 字以内）
	备注

 注：服务功能是指可提供的信息、技术、创业、培训、融资等方面的服务，至少一项，最多不超过三项。
附件2

	河北省中小企业公共服务示范平台

	推荐表

	   申报单位名称：_______________________________

	   推荐单位：（各市含定州、辛集市，雄安新区）

   _____________________________________________

	   填报日期：            年      月      日

	河北省工业和信息化厅制

	专家组评审意见

	专家姓名
	职务/职称
	工作单位
	签字

	推荐单位组织测评情况（随机抽取，不少于10家）

	测评方法
	□上门拜访  □电话询问  □网络互动  □书面征求  □其他

	抽样企业名称
	被访人员 姓名
	职务
	联系电话
	接受服务内容
	对所受服务的总体评价

	很满意
	基本

满意
	不满意

	对区域中小企业发展的影响和作用

	市级中小企业主管部门推荐意见：

                                                             （盖章）
                                                             年  月  日

附件3
申报材料装订要求

申报材料需按照下列顺序装订成册，书脊写明申报单位名称及册数，封面及骑缝加盖申报单位公章。
总目录（页码按册标注）。

河北省中小企业公共服务示范平台申请报告（加盖申报单位公章）

一、河北省中小企业公共服务示范平台申请表（加盖申报单位公章）。

二、主要服务设备、仪器及软件清单

三、主要管理人员和服务人员名单及职称情况一览表

四、服务的中小企业名单及服务评价表

五、示范平台申请相关情况说明

（一）申请单位的基本情况（包括：创立发展沿革、发展目标，以及目前的基本情况）；

（二）服务对象所在区域的行业状况，在区域经济发展中的地位和作用，中小企业发展情况和公共服务需求情况；

（三）平台管理运营情况（包括：主要管理制度、人员激励、能力提升、可持续发展等）；

（四）近年来的服务情况（包括：主要服务内容、服务对象、服务规模、服务方式、收费等，为中小企业提供公益性或低收费服务情况）；

（五）平台服务特色（包括：在创新服务模式，集聚创新资源等方面的示范性）；

（六）主要服务业绩及对区域经济和中小企业健康发展的贡献（包括：服务效果自测情况或典型案例）；

（七）下一步发展设想。

六、法人证书或营业执照副本（复印件）;

七、上一年度审计报告及服务收支情况的专项审计报告，或上一年度包含服务收支情况的审计报告。

（具有资质的第三方审计机构出具的审计报告，务必规范真实有效可查。报告内容应包含但不限于财务审计情况、申报单位基本情况、上年度服务收支情况，服务种类、服务方式、服务企业家数、组织活动次数、参与活动企业家次、人数、服务满意度等，公益性服务或低收费服务在总服务量中的占比情况等。）
八、固定的经营服务场所证明复印件(房产证、租赁合同);

九、开展相关服务的证明材料(通知、照片、总结等)；

十、近两年与服务机构签订的合作协议（有效期内）；

十一、获得专业服务机构从业资格、资质等级证明文件或证书（复印件）;

十二、申报单位与管理人员和服务人员名单相对应的学历、资质证明或上年度社保缴费记录证明材料。

十三、能够证明符合申报条件的其他材料。

十四、申报单位网站备案、许可证等证明(复印件);

十五、申报材料真实性的声明(加盖申报单位公章)。

附件4

河北省工业和信息化厅